# 益阳海螺环保科技有限责任公司 2025-2026 年度劳务外包招标公示

根据益阳海螺环保科技有限责任公司(以下简称"益阳海螺环保")《关于飞灰处置劳务外包的公示》要求,本着"公开、公平、公正"原则,选择经营能力较好、经营资质合格、保供和服务能力好的劳务服务单位,欢迎具备条件的单位参加,现将有关事项公示如下:

#### 一、本次招标内容的概况如下:

- 1. 飞灰处置岗(每人每天工作时间不低于8小时,不高于12小时),负责配合叉车司机对运输车辆飞灰物料进行卸车,按要求摆放至指定位置,以及飞灰转移、破袋、入坑、沾染物处置,出盐口打包并按要求摆放至指定位置摆放整齐、作业现场卫生清理等相关工作。
  - 2. 工作地点: 甲方指定地点。
  - 3. 数量: 以公司实际工作量为准。
- 4. 合同期限: 一年(2025年10月1日—2026年9月30日)。

#### 二、招标方式

采用公开招标方式

## 三、投标人资格要求

1. 投标人必须具备独立法人资格,并经过注册地工商行

政管理局年检过的企业法人组织(注册资本金达 50 万元人民币〈含〉以上),能提供本单位营业执照,本单位提供正规的税务部门开具的增值税专用劳务发票(合规、合法,有效的劳务发票),无不良经营记录;同时投标人为劳务人员缴纳意外险保险,每人保额不得低于150 万元。

- 2. 本次招标活动要求投标单位具有劳务保供经验(要求 提供相关证明)和较强的劳务作业能力。
- 3. 投标单位的经营范围应包含劳务,人工搬运等符合本次招标项目的内容。
- 4. 本次招标劳务费用在合同期内固定不变,在合同执行期间,劳务单位不得以任何理由向招标方申请提高劳务费用标准。

## 5. 招标文件的获取

凡有意参加投标者请于 2025 年 9 月 13 日至 2025 年 9 月 20 日,每日上午 8 时至 12 时,下午 14 时至 18 时(北京时间,下同),持单位介绍信或授权委托书、本人身份证、劳务经营许可证原件领取招标文件。投标人须在领标书前将标书款壹佰元以电汇或银行转账方式汇至招标人账户,招标人财务处开具收据。

公司名称: 益阳海螺环保科技有限责任公司

开户行:中国建设银行股份有限公司安化支行

账 号: 43050167750800000380

税 号: 91430923MA4Q9XER7K

**招标文件领取地点及联系人:** 益阳海螺环保科技有限责任公司财务处 周森 15273796793

#### 6. 实地勘察

办公室、业务部门共同组织所有购买招标文件的拟投标单位分别开展实地勘查,于 2025 年 9 月 20 日前完成。

## 7. 投标文件的递交

- 7.1 递交投标文件截止时间(投标截止时间)为 2025 年 9 月 24 日 9 时 00 分, 递交地点: 益阳海螺环保财务处。
- 7.2 逾期送达或者未送达指定地点的投标文件,招标人不予受理。
- 7.3 投标人递交投标文件时须交纳投标保证金**伍仟元**, 投标保证金请于 2025 年 9 月 24 日 9 时 00 分前以电汇或银 行转账方式汇入招标人账户,并在汇款时注明所投标项目名 称,不接受个人汇款或现金。未按期汇入投标保证金或未正 确封装投标文件的,其投标文件作废标处理。

# 8. 开标、中标事宜通知

- 8.1 开标时间为 2025 年 9 月 24 日 10 时 00 分,开标地点: 益阳海螺环保公司二楼会议室。
- 8.2 资格预审时间为 2025 年 9 月 23 日, 预审不合格的投标人于 2025 年 9 月 23 日 17 时 30 分前完成整改并报招标人复审。

- 8.3 定标后,公司办公室于 2025 年 9 月 27 日前向中标 人发布《中标通知书》,向未中标的投标人发《未中标通知 书》,并于 10~15 个工作日内无息退还投标保证金。
- 8.4 投标人一旦中标,需缴纳合同履约保证金**贰万元** (允许招标保证金转入履约保证金),在合同期内无违约行 为,待合同到期后一个月内无息退还。

## 9. 联系方式

招标 人: 益阳海螺环保科技有限责任公司

地 址:湖南省益阳市安化县仙溪镇圳中村益阳海螺水泥有限公司院内

联系人:潘浩 联系电话: 13762051669

标书邮寄地址:湖南省益阳市安化县仙溪镇圳中村益阳海螺环保科技有限责任公司

收件人:于 兰 联系电话: 15116614320

周 淼 联系电话: 15273796793

2025年9月13日